Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » июня 20 23 г.  № 968

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 24.05.2022 № 1030

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 24.07.2022 № 307-п «О порядке принятия решений о подготовке и

реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности,

предоставления субсидий бюджетам городских округов и муниципальных районов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на софинансирование капитальных

вложений в объекты муниципальной собственности»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 24.05.2022

№ 1030 «О Порядке принятия решений о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций в объекты муниципальной собственности Октябрьского района» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 Порядка слово «реализуемых» заменить словом «создаваемых».

1.2. Приложение к Порядку принятия решений о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Октябрьского района

изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                  Н.Г. Куклина

Приложение к постановлению

администрации Октябрьского района

 от «20» июня 2023 г. № 968

«Приложение

к Порядку принятия решений о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной

собственности Октябрьского района

Перечень создаваемых объектов на ______ год и на плановый период _______ годов, включая приобретение объектов недвижимого

имущества, объектов, создаваемых в соответствии с соглашениями о государственно-частном партнерстве, муниципально-частном

партнерстве и концессионными соглашениями

(тыс. рублей)

№п/п Наименование

объекта

Мощность Срок строительства,

проектирования

(характер работ)

Стоимость объекта в

ценах

соответствующих лет

с учетом периода

реализации проекта

(планируемый объем

инвестиций)

Остаток

стоимости

на 01.01.__

г.

Источники

финансирования
Инвестиции  Механизм

реализации <*>

Заказчик по

строительству

(приобретению)

на 20__ год на 20__ год на 20__ год на 20__ год на 20__ год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всего Всего

Федеральный

бюджет

Бюджет

автономного

округа

Местный бюджет

Иные источники

финансирования

1  наименован

ие объекта

1

   Всего

Федеральный

бюджет

Бюджет

автономного

округа

Местный бюджет

Иные источники

финансирования

2  наименован

ие объекта

1

   Всего

Федеральный

бюджет

Бюджет

автономного

округа

Местный бюджет

Иные источники

финансирования

и т.д.      Всего

Федеральный

бюджет

Бюджет

автономного

округа

Местный бюджет

Иные источники

финансирования

Примечание.

К механизмам реализации относятся:

а) обоснование инвестиций;

б) прямые инвестиции (проектирование, строительство, реконструкция);

в) приобретение объектов недвижимого имущества;

г) государственно-частное партнерство;

д) муниципально-частное партнерство;

е) концессия.

».